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KRYSTON - Quicksilver Shock Leader
45lb - 20m

Cena 64,99 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KR-QS3

Kod producenta KR-QS3

Kod EAN 5060041390367

Producent Kryston

Opis produktu
Mimo iż początkowo materiał ten został stworzony jako strzałówka do ekstremalnych rzutów, z racji
niesamowitej wytrzymałości Krzysztof Charmuszko jako jeden z pierwszych zaczął używać go na przypony
końcowe.

Po bardzo krótkim czasie i niesamowitych efektach tego materiału stał się on numerem 1 wśród Polskich
karpiarzy oraz 99% odwiedzjących słynne Rainbow Lake Główny architekt sukcesów Polskich karpiarzy na WCC
Bolsena 2014 oraz ich niesamowitej skuteczności w łowieniu okazów.

Piętnaście lat doświadczenia z tym produktem pokazuje, że przetrwał próbę czasu i przyczynił się do złowienia tysięcy ryb,
które w przeciwnym wypadku mogły zostać stracone. Quicksilver jest stworzony w całości z najbardziej odpornych na
ścieranie włókien na świecie. Aby zwiększyć jego wytrzymałość jeszcze bardziej, wybierane są włókna o najwyższych
parametrach, a następnie ciasno splatane. Gdy ryba przeciągnie zestaw w podwodne zaczepy, gęsta budowa Quicksilver
pomaga zapobiegać przedwczesnemu jej uszkodzeniu. Przypony strzałowe są nie tylko stosowane przy dużych odległościach,
czołowi wędkarze łowiący najwięcej w wodach pełnych przeszkód w Europie, używają tego produktu jako przyponu odpornego
na ścieranie do połowu w najtrudniejszych warunkach. Wyjątkowa wytrzymałość w połączeniu z "kuloodporną" odpornością na
ścieranie. Ten legendarny produkt chroni przed przeszkodami żwirowymi, małżami, kamieniami, liliami wodnymi, ostrymi
zaroślami i obszarami skalistymi. Niezastąpiony na karpie i sumy w ciężkich, pełnych przeszkód łowiskach. Mała średnica
pozwala na dalekie rzuty przy pełnej eliminacji masywnych węzłów. Wysoko ceniony przez czołowych światowych karpiarzy.
Wypróbowany, przetestowany i godny zaufania.

Kolor - PIASKOWO-BRĄZOWY
Długość - 20 Metrów
Wytrzymałość - 45 Lb 
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W 1988 roku zaprezentowali to, co stało się kamieniem milowym w
rozwoju wędkarstwa karpiowego, "Kryston Multi-Strand". Był to

pierwszy na świecie materiał o niezwykle dużej wytrzymałości, lecz
miękki i pięknie układający się na dnie. Wykonany w całości ze

Spectry - najsilniejszego włókna na świecie, ten legendarny produkt
stał się katalizatorem dla wszystkich przyszłych materiałów

przyponowych i rozwoju, torując drogę do tego, czego używamy
dzisiaj. Tak narodziła się marka KRYSTON.

Od czasu pierwszej koncepcji KRYSTON konsekwentnie prowadzi i
rozwija tą dziedzinę, opracowując kolejne przełomowe produkty.
Korzystając z najnowszych technologii, technik i materiałów w

połączeniu z badaniami i rozwojem, pozostaje na czele tworzenia
specjalistycznych produktów i zaspokaja wyzwania jakie niesie

idealne zaprezentowanie przynęty.

Wiele z innowacji jest rewolucyjnych i unikatowych, przez co czasem
nie zrozumiałych. Jednak gdy są prawidłowo stosowane, mogą

decydować o sukcesie, albo porażce.

Ze względu na wyjątkową budowę, tradycyjne materiały, takie jak
Silkworm, Merlin i Super Nova, są używane przez dziesiątki tysięcy

osób i cieszą się uznaniem na całym świecie. Jeszcze bardziej
imponująca jest historia naszego wynalazku czyli plecionki w otulinie.

Snake, Super Mantis i Quick-Silver Gold złamały rekordy świata nie
tylko raz, ale zadziwiająco bo dziesięć razy! Brytyjskie, europejskie i
światowe mistrzostwa karpiowe były wielokrotnie wygrywane przez

wędkarzy używających Krystona.

W rzeczywistości materiały Krystona łamią więcej krajowych i
międzynarodowych rekordów niż jakakolwiek inna pojedyncza marka,

więc trudno się dziwić, że najlepsi na świecie wędkarze karpiowi
zapewniają o skuteczności i niezawodności. To tylko kilka powodów,

dla których KRYSTON jest światowym liderem w tworzeniu materiałów
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do prezentacji przynęt.
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